
město Hlinsko

Výpis z Usnesení
z 21. řádné schůze Rady města Hlinska

konané 19. prosince 2022

Rada města Hlinska usnesením Č.:

RM 344-2022

Doporučuje Zastupitelstvu města Hlinska ke schválení koupi pozemkové parcely č. 830 o výměře

2.371. m2 v k. ú. Hlinsko v Č. od ‚ za cenu ve výši 200 Kč za 1 m2.

RM 345-2022

Bere na vědomí zprávu o kontrole dětských hřišť ve vlastnictví města Hlinska za rok 2022.

RM 346-2022

Schvaluje uzavření smlouvy o přípravě, výstavbě a budoucím provozování kanalizační stoky, která je

součástí stavby „Rekonstrukce ulice Olšinky Hlinsko“ mezi společností Vodovody a kanalizace Chrudim,

a.s., iČ 481 71 590, společností Vodárenská společnost Chrudim, as., iČ 274 84 211, a městem

Hlinskem, dle předloženého návrhu.

RM 347-2022

Schvaluje uzavření smlouvy o podmínkách provedení stavby přeložky, která je součástí stavby

„Rekonstrukce ulice Olšinky Hlinsko“ mezi společností Vodovody a kanalizace Chrudim, as., iČ 481 71

590, a městem Hlinskem, dle předloženého návrhu.

RM 348-2022

I. Revokuje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů schválení uzavření dodatku č. 1 (úprava rozsahu prací ) ke smlouvě o dílo

č. 2022/S/00228 ze dne 24.04.2022, mezi městem Hlinskem a společností „Společnost pro

obchvat Rataje“ Chládek a Tintěra, Pardubice as., Pardubice, iČ 252 84 959 (vedoucí společník)

a společností INSTAV Hlinsko a.s., iČ 252 84 959 (společník 2).

II. Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů uzavření dodatku č. 1 (úprava rozsahu prací) ke smlouvě o dílo č. 2022/S/00228 ze

dne 24.04.2022, mezi městem Hlinskem a společností „Společnost pro obchvat Rataje“

1



Chládek a Tintěra, Pardubice as., iČ 252 84 959 (vedoucí společník) a společností INSTAV

Hlinsko a.s., iČ 252 84 959 (společník 2), dle předloženého návrhu.

RM 349-2022

Schvaluje uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu na pronájem nebytových prostor v čp. 1523,

ul. Prošvicova v Hlinsku a uzavření dodatku č. 3 (prodloužení doby nájmu) ke smlouvě o nájmu

nebytových prostor v čp, 386, ul. ČSA v Hlinsku se společností Teplárenská společnost Hlinsko, spol.

s r. o., iČ 648 27 453, Hlinsko, dle předloženého návrhu.

RM 350-2022

Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

pronájem nebytových prostor v objektu čp. 1811, ul. Prošvicova v Hlinsku a uzavření smlouvy o nájmu

s Gymnáziem K. V. Raise a Středním odborným učilištěm, Hlinsko, lČ 601 03 329, Hlinsko, dle

předloženého návrhu.

RM 35 1-2022

Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

pronájem nebytových prostor v objektu čp. 1213, ul. K. Lidického v Hlinsku a uzavření smlouvy o nájmu

se sdružením MOST pro o. p. s., Pardubice, lČ 674 41 441, dle předloženého návrhu.

RM 352-2022

Schvaluje výpůjčku nebytových prostor v objektu čp. 124, ul. K. Lidického v Hlinsku (požární stanice

Hlinsko) a uzavření smlouvy o výpůjčce s ČR — Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje,

Č 708 85 869, Pardubice, dle předloženého návrhu.

RM 353-2022

Schvaluje prodloužení nájmu a uzavření dodatků č. 7 (prodloužení doby nájmu) ke smlouvám o nájmu

informačních skříněk na Adámkově třídě v Hlinsku s nájemníky:

a) Úřad práce ČR, krajská pobočka, Pardubice, lČ 724 96 991,

b) Komunistická strana Čech a Moravy Chrudim, základní organizace, Hlinsko, lČ 004 96 936,

c) Křesťanská a demokratická unie — Československá strana lidová, Chrudim, IČ 004 42 704,

dle předloženého návrhu.

RM 354-2022

Schvaluje uzavření dodatku č. 1 (prodloužení doby nájmu) ke smlouvě o nájmu plakátovacích ploch

s Miloslavou Vařečkovou, iČ 684 79 816, Hlinsko, dle předloženého návrhu.

RM 355-2022

Schvaluje uzavření dodatků č. 3 ke smlouvě o nájmu reklamní plochy pro účely umístění reklamy

s nájemníky:

a) ERMONT spol. s r.o., iČ 620 29 771, Hlinsko,

b) INSTAV HLINSKO as., IČ 252 84 959, Hlinsko,

c) Libor Jindřichovský, IČ 691 17 900, Hlinsko,

dle předloženého návrhu.

2



RM 356-2022

Schvaluje rozpočtová opatření k 19.1.2.2022 dle předloženého návrhu.

RM 357-2022

I. Rozhodla v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, a dle doporučení hodnotící komise v zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu

„Pojištění Města Hlinska, včetně organizací města“ o výběru nejvhodnější nabídky, ato nabídky

dodavatele Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s., Praha 2, IČ 469 73 451.

II. Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů uzavření pojistné smlouvy mezi městem Hlinsko a firmou Hasičská vzájemná

pojišťovna, a.s., Praha 2, IČ 469 73 451, dle předloženého návrhu.

RM 358-2022

Stanoví v souladu s ust. 102 odst. 2 písm. b) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 01.01.2023 plat vedoucí

příspěvkové organizace Městské muzeum a galerie Hlinsko BcA. Adéle Mensové, dle předloženého

návrhu.

RM 359-2022

Stanoví s účinností od 1. 1. 2023, že prohlášení snoubenců o vstupu do manželství lze učinit každou

sobotu a poslední dva pátky v kalendářním měsíci v obřadní místnosti radnice Městského úřadu Hlinsko

v době od 9:00 do 13:00 hodin. Připadá-li oddací den na státem uznaný svátek, oddacím dnem není.

Posledním oddacím dnem v roce 2023 je sobota 16. 12. 2023.

RM 360-2022

Rozhodla v souladu s ust. 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů v souvislosti s provozními potřebami města Hlinska, o zachování

systemizovaného místa koordinační pracovník komunitního plánování sociálních služeb v rámci

Odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví MÚ Hlinsko, a to s úvazkem 0,3 i v roce 2023, dle

předloženého návrhu.

RM 361-2022

Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

uzavření smlouvy o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti práce mezi městem Hlinsko a společností

TeamPrevent-Santé, s.r.o., Praha 1, iČ 618 54 093, dle předloženého návrhu.

RM 362-2022

Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory mezí městem

Hlinsko a společností FT Technologies, a. s., Olomouc, iČ 268 33 620, dle předloženého návrhu.

RM 363-2022

Schvaluje v souladu s ust. 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, a to na základě požadavků stomatologů, uzavření dohody o ukončení smlouvy

o zajištění stomatologických pohotovostních služeb mezi městem Hlinsko a:

3



a) MUDr. Liborem Bačkovským, Hlinsko, IČ 435 00 153,

b) MUDr. Josefem Cimburkem, Skuteč, IČ 150 54 837,

c) MUDr. Zdeňkem Dvořáčkem, Hlinsko, lČ 434 98 337,

d) MUDr. Zorou Dvořáčkovou, Hlinsko, iČ 434 98 329,

e) CH Dent s. r. o., Skuteč, IČ 288 03 108,

f) MUDr. Jiřím Janovským, Hlinsko, IČ 434 98 311,

g) MUDr. Evou Konývkovou, Hlinsko, lČ 435 00 285,

h) MU Dr. Evou Krejčí, Skuteč, IČ 434 99 180,

i) MUDr. Tomášem Mrkvičkou, Proseč u Skutče, lČ 709 92 291,

j) MUDr. Tomášem Mrkvičkou a MUDr. Hanou Mrkvičkovou (zaměstnanec MUDr. Tomáše

Mrkvičky), Proseč u Skutče, IČ 709 92 291,

k) MUDr. Lubomírem Pecháčkem, Miřetice, 1Č412 79131,

1) POHODENT s. r. o., Skuteč, lČ 083 63 374,

dle předloženého návrhu.

RM 364-2022

Souhlasí s nabytím finančního daru ve výši 15.000 Kč pro Centrum denních služeb Motýl a uzavření

smlouvy dle předloženého návrhu.

Upozornění:
Jedná se pouze o výpis z usnesení. Dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve

znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z výpisu usnesení vymazány.

4


